
Caselle Torinese - 29/09/2024
43^ GRAN PREMIO CASELLESE

GARA ADULTI       DISTANZA: 8600 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 BORRINI LUIGI 1999 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.30.01

2 LANZO AGOSTINO 1982 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.30.04

3 CABODI CLAUDIO 1982 M40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.51

4 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M40..44 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.20

5 STERI CRISTIAN 1981 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.42

6 PORTO GABRIELE 2002 M16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.35.16

7 COGOTTI YURI 1997 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.29

8 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M45..49 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.39

9 CRISCI POLICARPO 1975 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.03

10 SCHINA MARCO 1986 M35..39 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.36.05

11 ZUNCHEDDU MATTEO 1990 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.36.07

12 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.07

13 DELCARO DIEGO 1978 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.36.07

14 PIACENTINO DIEGO 1982 M40..44 A130579 UISP A.P.D. SPORTINSIEME VAL DELLA TORRE 00.36.08

15 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.12

16 GAETA TIZIANO 1970 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.36.39

17 HOLLOSI ROMAN 1968 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.36.46

18 DI VINCENZO MIRIAM 1984 F40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.49

19 BARAILLER FEDERICA 1987 F35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.36.49

20 MOGLI DANIELE 1988 M35..39 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.37.01

21 CENA MASSIMO 1973 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.02

22 FINOTTI IVAN 1975 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.05

23 ARNOLETTI DANIELE 1975 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.14

24 AIMARO MASSIMO 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.23

25 BADRI ISSAM 1998 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.29

26 CIGNA ENRICO 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.30

27 CORICA DAVIDE 1979 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.37.31

28 GAIOLA ROMANO 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.34

29 OLIVETTI ANDREA 1973 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.37.35

30 BOVE VINCENZO 1996 M25..34 ATLETA NON TESSERATO 00.37.45

31 VITTORELLI ROBERTO 1981 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.46

32 CRESTI GIANLUCA 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.52

33 ANDRONICO GILLES 1981 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.54

34 CARVINI NICOLA 1977 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.37.57

35 VALLERO FABRIZIO 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.59

36 PICATTO GIANLUCA 1970 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.03

37 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 M45..49 A050408 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 00.38.12

38 CRUDO DANIELE 1983 M40..44 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.38.13

39 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.15

40 MARTINI TIZIANO 1963 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.18

41 EL KRYMY OMAR 1972 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.21

42 MASSONE DAVIDE 1970 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.38.21

43 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.26

44 ZUARINI ALBERTO 1975 M45..49 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.38.32

45 SAULLO BARTOLO 1962 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.38.34

46 DI VINCENZO VINCENZO 1960 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.51

47 MINGOZZI MAURO 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.54

48 SAVANT LEVRA LAURA 1989 F35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.56

49 PARADISO GIANFRANCO 1963 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.00

50 ARMATO INNOCENZO 1963 M60..64 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.08

51 PALETTA LUIGI 1982 M40..44 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.10

52 SALERNO ANTONIO 1968 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.28

53 MAGGIO LUIGI 1973 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.39.36

54 MOSCIATTI STEFANO 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.45

55 GRIGOLI SABINO 1967 M55..59 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.48
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56 WOOD MAURIZIO GIUSEPPE 1972 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.39.52

57 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.55

58 CASAGRANDE ROBERTO 1957 M65..69 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.40.02

59 GATTO RUGGERO 1969 M55..59 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.40.04

60 PEN FABRIZIO 1964 M60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.06

61 GOBBATO MARCO 1974 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.12

62 GAGLIARDI ELENA 1978 F45..49 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.40.12

63 CASALE SERGIO 1958 M65..69 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.40.15

64 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.17

65 NEGRI ROBERTO 1971 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.40.30

66 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.43

67 ESPOSITO POTITO 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.47

68 FARINELLA ANDREA 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.52

69 RONCON DANIELE AMELIO 2005 M16..24 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.56

70 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.58

71 ROSSINI STEFANO 1992 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.03

72 FRANCONI ENRICO 1967 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.06

73 GIANUSSO SAMANTA 1974 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.41.11

74 NIGRO LORENZO 1985 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.41.11

75 SERRA SALVATORE 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.22

76 TRISCARI LUCIANO 1974 M50..54 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.34

77 MICHELOTTI SUSANNA 1972 F50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.41.39

78 BOER MAURO 1962 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.42.07

79 MANCUSO FRANCESCO 1967 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.08

80 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 M70..74 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.42.22

81 RONCON LUCA 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.26

82 NICOLELLO ANGELO 1957 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.28

83 CIOPPA CINZIA ANGELA 1970 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.34

84 CANEPA MONICA 1977 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.38

85 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.39

86 LIBERATI MASSIMO 1958 M65..69 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.42.59

87 SOTTILE FRANCO 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.05

88 VOTA GUIDO 1974 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.39

89 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA 1980 F40..44 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.50

90 PELLEREY RENZO 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.05

91 ALBERTI ILARIA 1985 F35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.44.06

92 AZZALIN LUIGINO 1949 M75+ A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.29

93 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 F50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.44.46

94 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 F40..44 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.44.58

95 MONFERRATO GIULIANO 1963 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.24

96 SORBARA DOMENICA 1956 F65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.45.35

97 SADO PIER GIANNI 1958 M65..69 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.44

98 MAROTTA ANNA MARIA 1967 F55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.45.50

99 REMONDINO GIORGIO 1963 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.56

100 PARZANESE FRANCO 1954 M70..74 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.45.59

101 VENANZIO SABRINA 1973 F50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.00

102 CASETTO GENNY 1976 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.26

103 CENTRONI SILVANO 1963 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.27

104 TARRONE GIANCARLO 1963 M60..64 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.39

105 MARINO CARLO 1942 M75+ A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.46.50

106 CREPALDI GIULIANO 1947 M75+ ATLETA NON TESSERATO 00.46.54

107 KULISHENKO OKSANA 1975 F45..49 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.59

108 PEROT MARTINA 1967 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.07

109 MADLENA FULVIO 1954 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.08

110 QUERIO DANIELE 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.33

111 ZACCARIA NADIA 1966 F55..59 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.57

112 PIANO SILVIA 1958 F65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.00

113 LEONE MAURO 1967 M55..59 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.48.07

114 SANTINI GIOVANNI 1954 M70..74 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.48.46

115 ASTRUA STEFANO 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.46

116 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.54

117 ROLANDO ALICE 1962 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.01
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118 VALETTO CARLO 1975 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.06

119 BUSSI LUIGI CESARE 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.08

120 TOGO MARIA LOREDANA 1976 F45..49 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.49.10

121 QUACECI ELENA 2001 F16..24 ATLETA NON TESSERATO 00.49.10

122 CRAVINI MARCO 1950 M70..74 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.49.10

123 GOSETTI CLAUDIO 1959 M65..69 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.10

124 DURANDO GUIDO 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.10

125 RIZZO WILIAM 1967 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.49.10

126 PANUELLO MASSIMILIANO 1965 M55..59 A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 00.49.10

127 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M60..64 ATLETA NON TESSERATO 00.49.10

128 FRISON FUCO BARBARA 1971 F50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.10

129 MEGALE ANTONIO 1948 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.10

130 MORONI ROSANNA 1951 F70+ A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.49.10

131 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 F55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.10

132 PELLEREY LOTHAR 1996 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.10

133 CATTANEO ILARIO 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.10

134 BERTOLI SERGIO 1949 M75+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.10

135 VACCARINO BRUNA 1971 F50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.14

136 PANZALIS MARCELLO 1972 M50..54 ATLETA NON TESSERATO 00.49.15

137 MORELLI ANTONIETTA 1962 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.16

138 GAROFALO CARMELA 1961 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.16

139 VERRILLI ANTONIO 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.49.16

140 REALI MARIKA 1979 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.16

141 RANALDI LUIGI 1952 M70..74 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.49.16

142 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO 1963 M60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18

143 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.20

144 TUSCANO ANTONINO 1951 M70..74 ATLETA NON TESSERATO 00.49.20

145 CUTELLè GIUSEPPE 1955 M65..69 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.20

146 CATTANEO SIMONA 1971 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.20

147 PRIANO ROBERTO 1948 M75+ A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 00.49.20

148 SCENZA LUCIANO 1946 M75+ ATLETA NON TESSERATO 00.49.20

149 ARCHINà TERESA 1949 F70+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.20

150 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F65..69 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.15

151 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70+ A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 01.18.11

152 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 M65..69 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.20.06

153 VECCHIONE FRANCO 1949 M75+ A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.20.13

154 FRANCONE PAOLO 1946 M75+ A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.20.15
Totale atleti: 154

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 34
2 ATLETA NON TESSERATO 30
3 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 22
4 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 14
5 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 6
6 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 5
7 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 5
8 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 5
9 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 4
10 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4
11 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 4
12 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 3
13 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 3
14 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 3
15 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 2
16 A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 2
17 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 2
18 A050408 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 1
19 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 1
20 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 1
21 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1
22 A130579 UISP A.P.D. SPORTINSIEME VAL DELLA TORRE 1
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23 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1
Totale atleti: 154
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Caselle Torinese - 29/09/2024
43^ GRAN PREMIO CASELLESE

GARA ADULTI: M16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PORTO GABRIELE 2002 6 SM20 ATLETA NON TESSERATO 00.35.16
2 RONCON DANIELE AMELIO 2005 65 JM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.56

GARA ADULTI: M25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BORRINI LUIGI 1999 1 SM25 ATLETA NON TESSERATO 00.30.01
2 COGOTTI YURI 1997 7 SM25 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.29
3 ZUNCHEDDU MATTEO 1990 11 SM30 ATLETA NON TESSERATO 00.36.07
4 BADRI ISSAM 1998 23 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.29
5 BOVE VINCENZO 1996 28 SM25 ATLETA NON TESSERATO 00.37.45
6 ROSSINI STEFANO 1992 67 SM30 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.03
7 PELLEREY LOTHAR 1996 106 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.10

GARA ADULTI: M35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 SCHINA MARCO 1986 10 SM35 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.36.05
2 MOGLI DANIELE 1988 18 SM35 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.37.01
3 NIGRO LORENZO 1985 69 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.41.11

GARA ADULTI: M40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LANZO AGOSTINO 1982 2 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.30.04
2 CABODI CLAUDIO 1982 3 SM40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.51
3 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 4 SM40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.20
4 STERI CRISTIAN 1981 5 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.42
5 PIACENTINO DIEGO 1982 14 SM40 A130579 UISP A.P.D. SPORTINSIEME VAL DELLA TORRE 00.36.08
6 VITTORELLI ROBERTO 1981 29 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.46
7 ANDRONICO GILLES 1981 31 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.54
8 CRUDO DANIELE 1983 36 SM40 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.38.13
9 PALETTA LUIGI 1982 48 SM40 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.10
10 ASTRUA STEFANO 1983 95 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.46

GARA ADULTI: M45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ANTONIETTI GABRIELE 1976 8 SM45 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.39
2 CRISCI POLICARPO 1975 9 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.03
3 DELCARO DIEGO 1978 13 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.36.07
4 FINOTTI IVAN 1975 20 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.05
5 ARNOLETTI DANIELE 1975 21 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.14
6 CORICA DAVIDE 1979 25 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.37.31
7 CARVINI NICOLA 1977 32 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.37.57
8 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 35 SM45 A050408 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 00.38.12
9 ZUARINI ALBERTO 1975 42 SM45 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.38.32
10 RONCON LUCA 1976 75 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.26
11 VALETTO CARLO 1975 97 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.06

GARA ADULTI: M50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 12 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.07
2 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 15 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.12
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3 GAETA TIZIANO 1970 16 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.36.39
4 CENA MASSIMO 1973 19 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.02
5 AIMARO MASSIMO 1972 22 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.23
6 OLIVETTI ANDREA 1973 27 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.37.35
7 CRESTI GIANLUCA 1972 30 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.52
8 VALLERO FABRIZIO 1971 33 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.59
9 PICATTO GIANLUCA 1970 34 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.03
10 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 37 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.15
11 EL KRYMY OMAR 1972 39 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.38.21
12 MASSONE DAVIDE 1970 40 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.38.21
13 GALLO LASSERE ANDREA 1971 41 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.26
14 MAGGIO LUIGI 1973 50 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.39.36
15 WOOD MAURIZIO GIUSEPPE 1972 53 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.39.52
16 GOBBATO MARCO 1974 58 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.12
17 NEGRI ROBERTO 1971 61 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.40.30
18 FARINELLA ANDREA 1973 64 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.52
19 TRISCARI LUCIANO 1974 71 VM50 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.34
20 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 77 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.39
21 VOTA GUIDO 1974 80 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.39
22 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 96 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.54
23 PANZALIS MARCELLO 1972 109 VM50 ATLETA NON TESSERATO 00.49.15

GARA ADULTI: M55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 HOLLOSI ROMAN 1968 17 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.36.46
2 CIGNA ENRICO 1966 24 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.30
3 GAIOLA ROMANO 1969 26 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.34
4 SALERNO ANTONIO 1968 49 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.28
5 MOSCIATTI STEFANO 1969 51 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.45
6 GRIGOLI SABINO 1967 52 VM55 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.48
7 CANTELLO GIANPAOLO 1967 54 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.55
8 GATTO RUGGERO 1969 56 VM55 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.40.04
9 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 66 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.58
10 FRANCONI ENRICO 1967 68 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.41.06
11 MANCUSO FRANCESCO 1967 73 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.08
12 PELLEREY RENZO 1966 81 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.44.05
13 LEONE MAURO 1967 93 VM55 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.48.07
14 DURANDO GUIDO 1966 101 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.10
15 RIZZO WILIAM 1967 102 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.49.10
16 PANUELLO MASSIMILIANO 1965 103 VM55 A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 00.49.10
17 VERRILLI ANTONIO 1966 110 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.49.16

GARA ADULTI: M60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MARTINI TIZIANO 1963 38 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.18
2 SAULLO BARTOLO 1962 43 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.38.34
3 DI VINCENZO VINCENZO 1960 44 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.51
4 MINGOZZI MAURO 1964 45 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.54
5 PARADISO GIANFRANCO 1963 46 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.39.00
6 ARMATO INNOCENZO 1963 47 VM60 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.08
7 PEN FABRIZIO 1964 57 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.06
8 FONTANA GIAMPIETRO 1961 62 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.43
9 ESPOSITO POTITO 1964 63 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.47
10 BOER MAURO 1962 72 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.42.07
11 MONFERRATO GIULIANO 1963 83 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.24
12 REMONDINO GIORGIO 1963 85 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.56
13 CENTRONI SILVANO 1963 87 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.27
14 TARRONE GIANCARLO 1963 88 VM60 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.39
15 QUERIO DANIELE 1964 92 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.33
16 BUSSI LUIGI CESARE 1964 98 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.08
17 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 104 VM60 ATLETA NON TESSERATO 00.49.10
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18 CATTANEO ILARIO 1962 107 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.10
19 RONCAGLIONE PAOLO SECONDO 1963 112 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.18
20 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 113 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.20

GARA ADULTI: M65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CASAGRANDE ROBERTO 1957 55 VM65 A120019 UISP UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.40.02
2 CASALE SERGIO 1958 59 VM65 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.40.15
3 VITTORELLI GIOVANNI 1959 60 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.17
4 SERRA SALVATORE 1958 70 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.22
5 NICOLELLO ANGELO 1957 76 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.28
6 LIBERATI MASSIMO 1958 78 VM65 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.42.59
7 SOTTILE FRANCO 1958 79 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.05
8 SADO PIER GIANNI 1958 84 VM65 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.45.44
9 GOSETTI CLAUDIO 1959 100 VM65 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.49.10
10 CUTELLè GIUSEPPE 1955 115 VM65 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.20
11 DOMENEGHETTI CLAUDIO 1956 118 VM65 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.20.06

GARA ADULTI: M70..74

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 74 VM70 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.42.22
2 PARZANESE FRANCO 1954 86 VM70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.45.59
3 MADLENA FULVIO 1954 91 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.08
4 SANTINI GIOVANNI 1954 94 VM70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.48.46
5 CRAVINI MARCO 1950 99 VM70 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.49.10
6 RANALDI LUIGI 1952 111 VM70 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.49.16
7 TUSCANO ANTONINO 1951 114 VM70 ATLETA NON TESSERATO 00.49.20

GARA ADULTI: M75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 AZZALIN LUIGINO 1949 82 VM75 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.29
2 MARINO CARLO 1942 89 VM80 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.46.50
3 CREPALDI GIULIANO 1947 90 VM75 ATLETA NON TESSERATO 00.46.54
4 MEGALE ANTONIO 1948 105 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.10
5 BERTOLI SERGIO 1949 108 VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.10
6 PRIANO ROBERTO 1948 116 VM75 A120138 UISP A.S.D. ATLETICA VENTUROLI 00.49.20
7 SCENZA LUCIANO 1946 117 VM75 ATLETA NON TESSERATO 00.49.20
8 VECCHIONE FRANCO 1949 119 VM75 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.20.13
9 FRANCONE PAOLO 1946 120 VM75 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 01.20.15

GARA ADULTI: F16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 QUACECI ELENA 2001 23 SF20 ATLETA NON TESSERATO 00.49.10

GARA ADULTI: F25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA ADULTI: F35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BARAILLER FEDERICA 1987 2 SF35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.36.49
2 SAVANT LEVRA LAURA 1989 3 SF35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.38.56
3 ALBERTI ILARIA 1985 10 SF35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.44.06

GARA ADULTI: F40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 DI VINCENZO MIRIAM 1984 1 SF40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.49

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 29-09-2024 11:05:53

Page 3/4



2 CONSTANTIN GEORGIANA ROXANA 1980 9 SF40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.43.50
3 RIVA ELSA GIOVANNA 1982 12 SF40 A050192 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.44.58

GARA ADULTI: F45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GAGLIARDI ELENA 1978 4 SF45 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.40.12
2 CANEPA MONICA 1977 8 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.38
3 CASETTO GENNY 1976 16 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.26
4 KULISHENKO OKSANA 1975 17 SF45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.59
5 TOGO MARIA LOREDANA 1976 22 SF45 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.49.10
6 REALI MARIKA 1979 30 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.16

GARA ADULTI: F50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIANUSSO SAMANTA 1974 5 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.41.11
2 MICHELOTTI SUSANNA 1972 6 VF50 ATLETA NON TESSERATO 00.41.39
3 CIOPPA CINZIA ANGELA 1970 7 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.34
4 DI MASSIMO PATRIZIA 1972 11 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.44.46
5 VENANZIO SABRINA 1973 15 VF50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.00
6 FRISON FUCO BARBARA 1971 24 VF50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.10
7 VACCARINO BRUNA 1971 27 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.14
8 CATTANEO SIMONA 1971 31 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.20

GARA ADULTI: F55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MAROTTA ANNA MARIA 1967 14 VF55 ATLETA NON TESSERATO 00.45.50
2 PEROT MARTINA 1967 18 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.07
3 ZACCARIA NADIA 1966 19 VF55 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.57
4 TREDESINI LORENA LUIGINA 1968 26 VF55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.10

GARA ADULTI: F60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ROLANDO ALICE 1962 21 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.49.01
2 MORELLI ANTONIETTA 1962 28 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.16
3 GAROFALO CARMELA 1961 29 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.16

GARA ADULTI: F65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 SORBARA DOMENICA 1956 13 VF65 ATLETA NON TESSERATO 00.45.35
2 PIANO SILVIA 1958 20 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.00
3 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 33 VF65 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.15

GARA ADULTI: F70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MORONI ROSANNA 1951 25 VF70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.49.10
2 ARCHINà TERESA 1949 32 VF75 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.20
3 STEFANI GRAZIELLA 1943 34 VF80 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 01.18.11
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